
97年
(決算) 108,516,933 11.2% 7,180,949 0.74% 722,072,560 74.5% 10,753,615 1.1% 40,138,231 4.1% 14,640,455 1.5% 4,095,156 0.4% 6.4%

98年
(決算) 128,667,570 13.4% 9,407,663 0.98% 707,618,808 73.6% 8,555,046 0.9% 44,061,087 4.6% 12,508,193 1.3% 3,624,758 0.4% 4.9%

99年
(預算) 90,022,000 9.5% 6,000,000 0.63% 739,056,000 77.8% 8,107,000 0.9% 42,939,000 4.5% 11,866,000 1.2% 4,000,000 0.4% 5.1%

97年
(決算) 55.2% 29,591,848 2.6% 8,194,062 0.7% 38,235,834 3.4% 174,545,527 15.5% 1,152,094 0.1% 16,035,828 1.4% 45,804,219 4.1% 189,644,659 16.9% 1,123,873,721

98年
(決算) 58.2% 31,976,334 3.0% 5,905,512 0.6% 42,446,107 4.0% 159,836,311 14.9% 560,000 0.1% 16,334,925 1.5% 47,094,163 4.4% 143,727,729 13.4% 1,070,699,323

99年
(預算) 62.7% 26,622,000 2.5% 3,736,716 0.3% 35,209,000 3.3% 180,326,140 16.7% 557,143 0.1% 17,337,470 1.6% 68,345,000 6.3% 69,971,163 6.5% 1,079,236,797
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677,132,165

行政管理支出

             2.其他欄支出包括：董事會支出、財務支出、試務費支出、其他設備、無形資產、預付土地工程及設備款等。

土地建物支出 合  計

金額與
比例

圖書博物 機械儀器設備 其  他

620,669,650

622,818,242

教學研究及訓輔支出 獎助學金支出

97 ~ 99學年度基本財務收支報表

收     入   其     他學雜費收入 推廣教育收入 建教合作收入 其他教學活動收入
場地設備使用

收入

說  明：1.其他欄收入包括：財務收入、試務費收入、行政管理費收入、網路使用費收入等。

合   計

969,415,124

961,952,322

950,170,000

62,017,225

47,509,197

48,180,000

推廣教育及其他
教學支出

建教合作支出支     出

金額與
比例

政府補助收入 捐贈收入


